CÔNG TY TNHH MTV KHAI THÁC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI  ĐỒNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Số: 02/TB-HĐTDLĐ Ninh Thuận, ngày 03 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động năm 2023

Kính gửi: Trưởng các  Phòng, Ban và các Trạm thủy nông thuộc.

Căn cứ Quy chế tuyển dụng, đào tạo, trả lương người lao động;

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-CTKTTL ngày 01/12/2021 của Chủ tịch Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng lao

động Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-CTKTTL ngày 30/3/2023 của Chủ tịch Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc Phê duyệt Kế hoạch sử dụng người lao

động năm 2023 của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;

Căn cứ Nghị quyết số 74-NQ/ĐU ngày 03/8/2023 của Đảng ủy Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận.

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh

Thuận thông báo các nội dung về việc tuyển dụng lao động, lần 2 năm 2023, như sau:

1. Số lượng: 22 người

Trong đó: Đại học thủy lợi: 03 người; Cao đẳng thủy lợi: 02 người; Trung cấp thủy lợi: 02

người; Công nhân thủy nông: 07 người; sơ cấp cơ khí trở lên: 02 người; Trung cấp điện trở lên:

05 người; Kỹ sư chuyên ngành tự động hóa: 01 người.

2. Làm việc: Tại các các đơn vị trực thuộc Công ty TNHH MTV Khai thác công trình

thủy lợi Ninh Thuận trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

3. Tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự tuyển:

 Người tham gia dự tuyển phải đủ 18 tuổi trở lên, có đủ sức khỏe làm việc, cư trú tại Ninh

Thuận.

Người tham gia dự tuyển phải có hồ sơ đăng ký dự tuyển trước thời điểm Hội đồng xét

tuyển dụng, trong đó có bằng cấp, chứng chỉ đào tạo phù hợp với yêu cầu vị trí việc làm cần

tuyển dụng của Công ty.

Người tham gia dự tuyển phải không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp

hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại địa

phương hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

4. Quyền lợi được hưởng.

- Mức lương: Theo Quy định trả lương của Công ty.

2

- Các chế độ theo quy định của Luật Lao động (tham gia BHYT, BHXH, BHTN; trang bị

bảo hộ lao động, …)

- Được khám sức khỏe định kỳ theo quy định; nghỉ phép năm, nghỉ Lễ, Tết theo quy định

của Luật lao động hiện hành và theo quy định của Công ty.

- Chế độ phúc lợi: Các chế độ về tham quan, nghỉ dưỡng.

- Môi trường làm việc chuyên nghiệp, được đào tạo để nâng cao chuyên môn nghiệp vụ.

5. Hồ sơ dự tuyển

a. Giấy khám sức khỏe (Không quá 06 tháng).

b. Bằng và bảng điểm  (Bản sao có công chứng).

c. Đơn xin việc làm (Có xác nhận của địa phương).

d. Sơ yếu Lý lịch (Có xác nhận của địa phương).

e. Giấy Khai sinh (Bản sao có công chứng).

f. Căn cước công dân (Bản photo công chứng).

Lưu ý: Hồ sơ không hoàn trả lại nếu người lao động không trúng tuyển hoặc không tham

gia dự tuyển.

6. Thời gian nhận Hồ sơ: Từ ngày 04/8/2023 đến ngày 25/8/2023

7. Dự kiến thời gian xét tuyển: Từ ngày 28/8/2023 đến ngày 31/8/2023

8. Thời gian tuyển dụng: Trong năm 2023.

9. Địa điểm nộp hồ sơ:

- Phòng Tổ chức – Hành chính Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh

Thuận;

- Điện thoại: 02593.823.338;

- Địa chỉ: Số 144, đường 21/8, phường Phước Mỹ, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Đài truyền hình tỉnh;

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- Ủy viên HĐTDLĐ;

- Ban Giám đốc;

- Trưởng các bộ phận trực thuộc;

-  Cổng thông tin điện tử Công ty;

- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Lê Phạm Hòa Bình

		hoabinhlp@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-08T07:30:27+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-08T08:44:39+0700